
INGREDIA s.r.o. - Příborská 818, 783 01 Frýdek - Místek

SPECIFIKACE PRODUKTU SP-COLB-06/2019

Základní charakteristika a organoleptické vlastnosti

Název produktu ColostrumB odtučněné IgG40

Popis obsahuje minimálně 40% IgG v bílkovině

Typ, forma práškové kravské mléko sušené

Vzhled a barva prášek nebo jemné granulky, bílá až žlutobílá

Chuť a vůně chuť typicky mléčná, vůně sušeného mléka

Exspirace minimální trvanlivost 24 měsíců od data výroby

Balení papírový pytel s PE vložkou

Podmínky skladování při teplotě do 25°C, v suchu, chránit před světlem

Energetická hodnota 1 508 kJ / 100 g 

Složka - parametr Jednotka Limit Metodika stanovení

Aktivní látky
Imunoglobuliny třídy G (IgG)

 - v celkovém množství hmoty  %  ≥ 24
RID

 - v celkovém množství bílkovin  %  ≥ 40
Analytická data - chemická analýza
Bílkoviny  %  ≥ 60 ČSN 57 0105
Laktóza  %  < 25 ČSN 57 0105
Tuk  %  < 5 ČSN 57 0105
Anorganické složky
Arsen (As) mg/kg < 0,005 AAS hydridová technika
Kadmium (Cd) mg/kg   ≤ 0,010 ICP - OES
Rtuť (Hg) mg/kg < 0,005 AAS - AMA 254
Olovo (Pb) mg/kg   ≤ 0,050 ICP - OES
Organické složky
Benzo(a)pyren µg/kg  ≤ 0,010 HPLC/FLD
Mikrobiologické hodnoty
Salmonella v 25 g negativní ČSN EN ISO 6579
Enterobakterie cfu/g  ≤ 10 ČSN ISO 21528-2
Staphyllococ cfu/g  ≤ 10 ČSN EN ISO 6888-3

Omezení použití Produkt není určen pro výživu dětmi do 3 let,
těhotnými a kojícími ženami
Obsahuje alergenní  složku - mléčný protein - 
není vhodné pro osoby s alergií

�1



�2


